
LISTA E KONTRATAVE TE LIDHURA PER VITIN KALENDARIK 2023 

Emertimi I kontrates Shuma e kontraktuar Palet kontraktuese Pershkrimi I sherbimit 

Blerje karburanti (Nafte D1) per 

automjetet e Keshillit te Qarkut Vlore 

1 186 514.4 me TVSH GEGA CENTER GKG 

NIPT K66801001T 

 

Blerje karburanti, mall 

Pastrimi I ambienteve te Keshillit te 

Qarkut Vlore/blerje/furnizim material 

pastrimi 

631 000 me TVSH Altion Basha 

NIPT L71421503H 

Pastrim ambientesh dhe material 

pastrami, sherbim 

Sherbim telefon fiks/Internet/TV 419 999 me TVSH NISATEL 

K26330201T 

 

Sherbim telefonie, sherbim 

Mirembajtje faqe web/domain 129 000 me TVSH Enkeleda Mahilaj 

NIPT L17301204P 

 

Mirembajtje faqe Web,Sherbim 

Rikonstruksion I disa akseve kryesore 

te Njesise Novosele (rruga e beqajve, 

Anastasi, Moçka, Furrat, Xamajt, 

Hysajt, Shen Gjergji, rruga e Lumit, 

Partizani dhe rruga e Hekurudhes) 

 

24 000 000 me TVSH 

 

SHKELQIMI 07 

NIPT K68121808W 

 

Rikonstruksion rruge, pune 

Mbikqyrje punimesh :Rikonstruksion I 

disa akseve kryesore te Njesise 

Novosele (rruga e beqajve, Anastasi, 

Moçka, Furrat, Xamajt, Hysajt, Shen 

Gjergji, rruga e Lumit, Partizani dhe 

rruga e Hekurudhes) 

 

330 384 me TVSH 

 

REAN 95 

NIPT J61827043V 

 

Mbikqyrje e puneve, sherbim 

Kolaudim punimesh : Rikonstruksion I 

disa akseve kryesore te Njesise 

   

Mbikqyrja e dosjes dhe kolaudimi I 



Novosele (rruga e beqajve, Anastasi, 

Moçka, Furrat, Xamajt, Hysajt, Shen 

Gjergji, rruga e Lumit, Partizani dhe 

rruga e Hekurudhes) 

49 557.6 me TVSH UNITEC STUDIO 

NIPT K72316010C 

punimeve, sherbim 

 

Riparim/mirembajtje 

aparatesh/kondicioner/pompa 

uji/bolier etj 

 

120 000 me TVSH 

 

Arben Zhori 

NIPT M26410206K 

 

Mirembajtje pajisjesh, sherbim 

Mirembajtje e pajisjeve 

teknike/printera/fotokopje/kompjutera 

 

120 000 me TVSH 

Shkelqim Levendi 

NIPT L36611201E 

Mirembajtje pajisjesh, sherbim 

Rikonstruksion I Kopshtit “Stavri 

Bombaj”, bashkia Selenice 

 

3 148 236 me TVSH 

S P E K T R I 

NIPT J62903555F 

Rikonstruksion kopshti, pune 

Mbikqyrje punimesh : Rikonstruksion I 

Kopshtit “Stavri Bombaj”, bashkia 

Selenice 

 

55 961 me TVSH 

 

REAN 95 

NIPT J61827043V 

 

Mbikqyrje e puneve, sherbim 

 

Kolaudim punimesh : Rikonstruksion I 

Kopshtit “Stavri Bombaj”, bashkia 

Selenice 

 

4 477 me TVSH 

 

2D&P HAS Studio 

NIPT M31611029P 

 

Mbikqyrja e dosjes dhe kolaudimi I 

punimeve, sherbim 

 

 

Rikonstruksion I ambienteve per arkiv 

te Keshillit te Qarkut Vlore 

 

996 000 me TVSH 

 

NGRACAN 1934 

NIPT J87602809S 

 

Rikonstruksion zyrash, pune 



 

Mbikqyrje punimesh : Rikonstruksion I 

ambienteve per arkiv te Keshillit te 

Qarkut Vlore 

 

27 116.93 me TVSH 

2D&P HAS Studio 

NIPT M31611029P 

 

Mbikqyrje e puneve, sherbim 

Kolaudim punimesh : Rikonstruksion I 

ambienteve per arkiv te Keshillit te 

Qarkut Vlore 

 

1 741.35 me TVSH 

 

Viking Engineering 

NIPT M13011803I 

 

Mbikqyrja e dosjes dhe kolaudimi I 

punimeve, sherbim 

 

Larja e automjeteve tip fuoristrade te 

Keshillit te Qarkut Vlore 

 

44 000 me TVSH 

 

Spartak Gjolekaj 

NIPT L56608202A 

 

Larje automjetesh, sherbim 

 


